tem etiam si ep̄s nollet. parte sc̄ba. ca. 62.  
**P**atienter oīa ferre docuit christus: q̄ philosophi dicunt esse impossibile. parte sc̄ba. cap. 58.  
**P**apa habet clauē thesauri ecclesie. parte p̄ma. cap. 3.  
**P**apa ē pot̄ errare et errat de facto nō solū in morib<sup>o</sup>: s̄ et in fide et p̄ ignozitiā et p̄ affectionē. parte sc̄ba. c. 30.  
**P**apa marcellinus obtulit thura idolis: Liberius effect<sup>o</sup> est arribian<sup>o</sup>: Joā. 22. errauit in d̄ifica v̄siōe. pte fa. ca. 30.  
**P**apa nō p̄t ifallibil<sup>o</sup> aliq̄nē vānare d̄ heresi. pte fa. c. 30.  
**P**apa suscipit ptātem iurisdictionis vel a deo vel ab ecclesia matre sua cui<sup>o</sup> ipse est fili<sup>o</sup>. parte sc̄ba. cap. 64.  
**P**apa oīa pot̄ nisi i duob<sup>o</sup> casib<sup>o</sup>. p̄m<sup>o</sup> est si agit s̄ statū v̄lis ecclesie: sc̄ba si nō fundat se sup̄ v̄itatē. parte sc̄ba. c. 64.  
**P**apa nō pot̄ mutare aliqd̄ cōtra exp̄ressaz auctoritatē generalis concilij. parte secūda. cap. 69.  
**P**apa si peccauerit pot̄ accusari cōcilio generali ab eo qui cognouerit peccatū eius. parte sc̄ba. cap. 74.  
**P**apa est frater cuiuscūq̄ xp̄iani dicente xp̄o oēs vos fratres estis: ergo q̄cunq̄ xp̄ian<sup>o</sup> pot̄ papā peccatē corripere ex ea lege quā docuit christus. parte sc̄ba. ca. 74.  
**P**apa Damasus hispanus accusatus fuit de adulterio corā concilio generali: et ipse se defendit. sic Symacus papa tēpore Theodozici purgatus est. parte secūda. cap. 75.  
**P**ape potestas et ad determinatas et ad plenarias indulgētias se extendit et quomodo. parte p̄ma. cap. 3.  
**P**ape potestas ad plus se extendit q̄ ad plenariā indulgētia pctōz: s̄ nō pot̄ eā exercere. parte p̄ma. cap. 3.  
**P**ape ptās pot̄ vltra plenariā remissionē. pte p̄ma. ca. 7.  
**P**ascha anni trigesimi xp̄i suit circa finē martij cū xp̄s eicit de tēplo emētes et vendētes. parte sc̄ba. cap. 12.  
**P**ascha anni christi trigesimi primi ponit a Joāne. c. 5. inter hoc pascha et pascha āni trigesimi iudei nō p̄secuti sūt christum. parte secūda. cap. 12.  
**P**ascha anni xp̄i. 32. ponit Joā. 6. cuz p̄dicauit de corpe et sāguine suo et tūc ceperūt aduersitates xp̄i. pte fa. ca. 12.  
**P**ascha anni. 33. in quo christ<sup>o</sup> mortuus est exprimit Joānis. 11. post q̄ suscitauit lazarus et fecerunt iudei consiliū de morte eius. parte sc̄ba. cap. 12.  
**P**ascha p̄mū xp̄i post baptisimū ponit Joā. 2. sc̄dm ponit Joā. 5. tertiu<sup>o</sup> Joā. 6. q̄rtū Joā. 11. pte sc̄ba. ca. 11.  
**P**asche celebratio a q̄busdā xp̄iāis iudicabāt debere fieri in celebratiōe iudeoz ad imitationē christi: a q̄busdā autē non: quia nō esset iudicandū. parte sc̄ba. cap. 20.  
**P**aulus Petruz i crepauit q̄ euangelij. i. concilij generalis decreta non seruaret de omissione legalium: et Petrus eū increpantē perpeffus est: iudicans se subiectum decretis concilij generalis. parte sc̄ba. cap. 72.  
**P**eccatū cōmissiōis b̄z. 8. actū: culpa: offēnsaz: maculā: reatus: penā: tenebrā: et p̄nitatē peccati. parte p̄ma. ca. 4.  
**P**eccatum homicidij et fornicatiōis b̄z actus malos non de se sed ob circūstātias. parte p̄ma. cap. 4.  
**P**eccatus apud antiquos non distinguebatur in tot partes sicut nunc. parte prima. cap. 6.  
**P**eccatū distinctū est ab actū in penā et culpa: q̄ p̄tū est malum q̄d vel est pene vel culpe. parte p̄ma. cap. 6.  
**P**eccatum quoad omnia octo secuz contenta vel tollit vel desinit esse per se. parte prima. cap. 6.  
**P**eccatum non est vinculum nisi vt includit reatum: sic nec culpa. parte prima. cap. 6.  
**P**eccatum esset si vel presbyter latinus in fermentato vel grecus in azimis cōsecraret. parte sc̄ba. ca. 10.  
**P**eccatū actiōis magis trahit ad se hoīes q̄ p̄tū heresis cū magis sit delectabile: xp̄s ergo debuit pot̄ dare modū de correctiōe pcti s̄ p̄ximū q̄ s̄ deū. parte sc̄ba. ca. 75.  
**P**eccatū cōtra fidem in aīa sola est: peccatū actionum in exterioribus actib<sup>o</sup>: iō si exponat in te. i. te sciente lex xp̄i potius de peccato actionuz: q̄ de peccato fidei correctio fraterna intelligenda est. parte sc̄ba. cap. 75.  
**P**eccatum nullum cuiuscūq̄ conditionis et pro quocūq̄ statu est irremissibile. parte p̄ma. cap. 2.  
**P**eccata hoīum et demonum p̄terita p̄ntia et futura finita sunt: thesaurus ecclesie infinitus. parte prima. cap. 3.  
**P**eccatorum singulorum vt macule singule sic reatus singuli sunt. parte prima. cap. 5.  
**P**ena est ad quam est reatus siue sit eterna: siue temporalis abolito reatu ad eternam. parte p̄ma. cap. 4.  

Pena

# operis

**Pena** nō segt defectū nisi volūtariū. parte p̄ma. cap. 5.  
**Pena** peccati nec tollit nec dimittit nec absoluit: qz pena non est: cū hō absolui pōt. parte p̄ma. cap. 5.  
**Pena** fm se nō repugnat gr̄e. parte p̄ma. cap. 5.  
**Pena** pro reatu. parte p̄ma. cap. 6.  
**Perse** ⁊ egyptij computant annum per menses solares: sed non ponunt bissextum. parte sc̄da. cap. 94.  
**Petrus** accepit a ch̄risto mandatum vt denunciaret ecclesie non audientē correctionem pro tēpore quo erat futurus papa: quia non dedit pro tēpore quo ipse ch̄ristus vivebat. naz tunc nō erat opus. parte sc̄da. cap. 73.  
**Philippus** apostolus vel discipulus septē filias habuit virgines ⁊ ppbetissas vide Actū. 20. parte sc̄da. cap. 55.  
**P̄ba** moralis solus tractat de oibus vitijs ⁊ virtutibus: lz iperfecte: qz solus x̄ps correat. parte sc̄da. cap. 58.  
**Planete** s̄ velociores i motu: q̄ cetera astra. pte fa. c. 90.  
**Planete** oēs regrūt mai⁹ t̄ps: 10. mēsis ad cōpletionem sui motus excepta luna ⁊ mercurio. parte sc̄da. cap. 90.  
**Planete** alij lz h̄ant opōnes sup ista quēadmodū sol ⁊ luna: nō tñ h̄nt ita multas nec tā māifeste. pte sc̄da. ca. 91.  
**Politiar** nulla melior p̄ncipatu monarchico. pte fa. c. 45.  
**Potestas** data per boiem: potest ab homine auferri: potestas ordinis non potest auferri ab homine: etiā si cōmiserit innumerabilia peccata. parte sc̄da. cap. 62.  
**Potestas** iurisdictionis in ecclesia est duplex cōtētiola ⁊ in foro sciencie: p̄ma est in excōicando ⁊ absoluēdo: ⁊ consistit in diffinitione causarū ecclesiasticarū manifestarū: secūda est in absoluteione peccatorū. parte sc̄da. cap. 63.  
**P̄tās** tā ordij q̄ iurisdictionis imediate ē a x̄po. pte fa. c. 63.  
**P̄tās** ordinis a deo p̄ncipalr̄ p̄ferri ⁊ ab ep̄is ministerialiter vel instrumetaliter falsum est: nam in oi actiōe in qua iteruenit instrumētū: imediatius attingit instrumētū opus suum q̄ p̄ncipale agens. pte sc̄da. cap. 62.  
**P̄lati** ecclesiastici peccarent si omnia peccata punirent: ⁊ deberet eis resisti tanq̄ personis non habentibus iurisdictionem. parte secūda. cap. 61.  
**P̄lati** nō cēdūt potestatem in foro contētiolo sacerdotibus lz ordinatis cum eos permittunt diffinire excommunicare: sed tollant artationem. parte sc̄da. cap. 63.  
**P̄lati** ecclesiastici tantā potestātē h̄nt iurisdictionis: quātā eis canones tribuūt: iō plati ecclesiastici nō p̄nt punire oia delicta qz canones nō p̄mittūt. parte sc̄da. cap. 64.  
**P̄lati** pot̄ ministri ch̄risti vicēdi sunt quoad forū sciencie: ⁊ eoz p̄tās latior est: cum multa peccata sint que in contentionem nunq̄ deueniunt. parte sc̄da. cap. 65.  
**P̄teritū** oē manet necessariū. parte sc̄da. cap. 28.  
**Principiū** anni apud latinos est sole existente in sc̄do gradū capricorni in byeme: qd̄ non est mobile nisi vna die in 100. annis pp motū augiū. parte sc̄da. cap. 14.  
**Principiū** ani fm grecos ē in mēse octobri. pte fa. c. 14.  
**Principium** anni iudeorū non potest excedere quoad anticipationem. 22. diem februarij: nec quo ad subsecutionem 26. martij: cum bi dies sint circā vernale equinoctium spatio. 15. dierum. parte sc̄da. cap. 93.  
**Principia** annorum apud quasdam gentes sunt mutabilia: apud quasdam non. parte sc̄da. cap. 14.  
**Principia** annorū q̄ cōputantur per lunationes variantur ad varietatem lune. parte sc̄da. cap. 14.  
**P̄nationes** eiusdem speciei non multiplicantur in subiecto naturaliter. parte p̄ma. cap. 5.  
**Probatio** directa diffinit q̄ est que fit per causas rei: non per causas effendi: sed per causas ⁊ media cognoscendi. f. per sensus. parte sc̄da. cap. 77.  
**Pronitas** ad malum est habitus vel dispositio consequens actum malum ⁊ sunt naturales. parte p̄ma. cap. 4.  
**Pronitas** ad malū nō tollit nec p̄ sacra nec p̄ act⁹ ministro rū nec de⁹ tollit eā per sacra. parte p̄ma. cap. 5.  
**Pronitas** ad peccādum tollitur a deo solum: ex gratia specialī. parte p̄ma. cap. 5.  
**Pronitas** ad peccādūz causatur naturaliter per assuetudinem ⁊ sic tolli potest. parte p̄ma. cap. 5.  
**Pronitas** alicui⁹ p̄cti tollit aliq̄ n̄ collata gr̄a. pte p̄. c. 5.  
**Pronitas** nō iō qz stat cū gr̄a nō tollit: qz pena ipala iminuit: sed qz est qd̄ n̄ale. parte p̄ma. cap. 5.  
**Propbeta** duplex p̄ quē p̄sulebat de⁹ ⁊ p̄ quē de⁹ volebat laudes suas p̄nunciari. h̄ sc̄do mō erāt p̄almographi p̄-